令和５年９月２２日

京丹後市役所

 京丹後市では、公益財団法人大阪観光局、京都府公立大学法人京都府立医科大学、一般

社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社京丹後地域本部（京丹後市観光公社）と、「健

康長寿を活かした交流人口の拡大」に向け、以下のとおり協定を締結いたしますのでお知

らせいたします。

 この協定締結により、それぞれの実施している取り組みが有機的に連携し、これまで京

丹後市が実施してきた健康長寿の取り組みに厚みが増し、本市交流人口のさらなる拡大を

期待しているところです。

 なお、連携協定締結式後、協定締結者のコメントや写真などは改めてご提供させていた

だく予定としています。

 ■日  時  令和５年９月２６日（火）14：00～14：30

 ■会  場  アットビジネスセンター心斎橋駅前 604号室

       （大阪市中央区南船場 4-4-21TODABUILDING心斎橋 6階）

 ■協定締結者（出席者）

        公益財団法人大阪観光局             理事長 溝畑   宏 様

        京都府公立大学法人京都府立医科大学  学 長 夜久   均 様

        一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社 京丹後地域本部

                           理事長 田中 智子 様

        京丹後市               市 長 中山   泰

商工観光部商工振興課 （担当：金木、小石原） TEL 0772-69-0440

大阪観光局・京都府立医科大学・京丹後市観光公社

との連携協定締結式について

 協定締結式の概要

報道資料

 問合せ先

（参考）

（参考）